

Kuhnert Anhänger
AO Handel GmbH
Hannoversche Str. 49
37075 Göttingen

Seite 1 von 3

Rechnungsnr.: DF211200985
Kundennr.: 11017
Datum: 10. Dezember 2021
Ihr Ansprechpartner: Jana Schauwecker
Durchwahl: +49(0)54094034122
Fax: +49(0)5409403434
E-Mail: j.schauwecker@bunte.com

Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
1	70205		Lieferungsnr. DI211200699 vom 06.12.2021: Externe Belegnr. W2116575/BE-013187: Stoßdämpfer f. AWS 2020 o. Hal Stoßdämpfer für Grümer AWS 2020 ohne Halter	4	Stück	24,00	96,00
2	76		Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 2,08 kg Vorfracht vom Hersteller (Bestellware)	1	Stück	9,90	9,90
Summe Lieferung DI211200699							105,90
3	40256		Lieferungsnr. DI211200734 vom 06.12.2021: Externe Belegnr. W2117983/BE-013298: Zurmulde m. Ring, klappbar, G Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: --- Versandgewicht: 3,80 kg	20	Stück	2,77	55,40
4	40458		Seilrolle m. Halteschuh, z. An Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,02 kg	3	Stück	4,65	13,95
5	6		Versand- und Verpackung	1	Stück		
Summe Lieferung DI211200734							69,35
6	400151		Lieferungsnr. DI211200848 vom 07.12.2021: Externe Belegnr. W2118049/BE-013301: EM 350 R, Ausf. D, Ø 65 mm, Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 5,36 kg *** Rückstand aus Auftrag: WSDA210019867 *** Ihre Belegnr.: W2116724/BE-013207	2	Stück	48,99	97,98
7	40531		Zurrgurt m. Ratsche 25 mm, 6 m Zurrgurt mit Ratsche, Breite 25 mm, Länge 6 m, 800 daN in der Umreifung, 2-teilig, mit Doppelspitzhaken	8	Stück	4,78	38,24

Rechnung

Seite 2 von 3

Rechnungsnr.: DF211200985

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: --- Versandgewicht: 5,28 kg				
8	6		Versand- und Verpackung	1	Stück		
			Summe Lieferung DI211200848				136,22
			Lieferungsnr. DI211201040 vom 08.12.2021: Lieferung an: Kuhnert Anhänger, Göttingen Externe Belegnr. W2118122/BE-013309:				
9	40215		Riffelradbolzen M 10 x 1,25 x Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 1,68 kg	70	Stück	1,25	87,50
10	202735		BÜNTE Gasfeder 10/22, 1000 N, 525 mm, 215 mm Hub Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 0,46 kg	1	Stück	15,08	15,08
11	6		Versand- und Verpackung	1	Stück		
			Summe Lieferung DI211201040				102,58
			Lieferungsnr. DI211201171 vom 09.12.2021: Lieferung an: Kuhnert Anhänger, Göttingen Externe Belegnr. W2118178/BE-013313:				
12	80511		AL-KO Simmerring Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,60 kg	30	Stück	2,32	69,60
13	20198		Türfeststeller komplett, 29 x 65 x 43 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 6,00 kg	100	Stück	3,01	301,00
14	101300 50		Chassisklemme, 43 x 12 x 0,85 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: E-DE Versandgewicht: 0,58 kg	100	Stück	0,12	12,00
15	10300		Fahrzeugkabel, 2-polig, 2 x 1 mm², (Meterware) Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 10,56 kg	200	Stück	0,75	150,00
16	6		Versand- und Verpackung	1	Stück		
			Summe Lieferung DI211201171				532,60
			Lieferungsnr. DI211201174 vom 09.12.2021: Lieferung an: AO Handel GmbH, Göttingen Externe Belegnr. W2117904/BE-013293:				
17	20189		Planrohrendstück, vorstehender Teil 72 mm lang Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,37 kg	4	Stück	1,47	5,88
18	70205		Stoßdämpfer f. AWS 2020 o. Hal Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,52 kg	1	Stück	25,80	25,80
19	6		Versand- und Verpackung	1	Stück		

Rechnung

Seite 3 von 3

Rechnungsnr.: DF211200985

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Summe Lieferung DI211201174				31,68
20	76		Vorfracht vom Hersteller (Bestellware)	1	Stück	9,90	9,90
			Summe Lieferung DI211201174				41,58
Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.							988,23
19% MwSt.							187,76
Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.							1.175,99

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: Einzug mit 3% Skonto binnen 8 Tagen
Nettogesamtgewicht in kg: 38,3080

Lief. an Adresse

Kuhnert Anhänger
AO Handel GmbH
Hannoversche Straße 49
37075 Göttingen
Deutschland